Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 1704/2023

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar ao Secretario da Assistência e
Desenvolvimento Social Sr. Alessandro Bosso, para que informe a esta Casa de Leis,
com relação aos serviços prestados pelo IML de Itapetininga, com relação às
vítimas que são encaminhadas pelo nosso Município, quais os horários
disponibilizados ao atendimento, e de que forma está ocorrendo se há alguma
intercorrência neste serviço.

JUSTIFICATIVA

 A Secretaria de Governo e Relações Institucionais
encaminhou uma resposta feita pelo Diretor Técnico Departamental Sr. Vladimir Alves
dos Reis dizendo que o atendimento do IML é das 07:00 às 19:00 todos os dias,
inclusive aos finais de semana.

Diante disto, com vistas à legalidade, transparência e saúde
pública, requer sejam fornecidas estas informações para melhor análise e estudo e
sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de junho de 2023.

(assinatura digital)
MARQUINHO DE ABREU

Vereador
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 3

02
5/

20
23

 -
 C

H
A

V
E

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: R
N

D
R

-0
B

3T
-T

K
Y

G
-8

N
Z

8

Câmara Municipal de Tatuí, 30 de maio de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RNDR0B3TTKYG8NZ8"?chave=RNDR0B3TTKYG8NZ8, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: RNDR-0B3T-TKYG-8NZ8

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
02

5/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: R

N
D

R
-0

B
3T

-T
K

Y
G

-8
N

Z
8

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RNDR0B3TTKYG8NZ8
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RNDR0B3TTKYG8NZ8
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RNDR0B3TTKYG8NZ8
		2023-05-30T17:55:21-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura